
 
Objednává: 
Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje
tř. Václava Klementa 147/23, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 27256456          DIČ: CZ27256456
Bankovní spojení: KB Mladá Boleslav      č.ú. 35-3525450227/0100

OBJEDNÁVKA č.: SZT2400545

Za objednatele: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 

Datum objednávky: 26.06.2024
Žádá NS: 6652 Servis zdravotní techniky
Zakázka č.: 219947

Dodavatel:

L I N E T spol. s r.o.
Želevčice 5 
27401 Slaný

IČ: 00507814

Tel.:  312 576 800
Email: servis@linet.cz,obchod@linet.cz

Objednáváme u Vás: 
bezpečnostně technickou kontrolu včetně vystavení protokolů
/dle cenové nabídky 10003771/

SN / Inv. č. Typ servisu

Lůžko Eleganza+stolek+přísl.; ELEGANZA 3 1GZ57045-495 1515 - CHIR - oddělení C 
20160058595 / 10423 Servis: jednorázový   

Lůžko Eleganza+stolek+přísl.; ELEGANZA 2 1GRA6928-512 1515 - CHIR - oddělení C 

20160058687 / 10425 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 12 měsíců)  

Lůžko Eleganza+stolek+přísl.; ELEGANZA 2 1GRA6928-512 1515 - CHIR - oddělení C 

20160058688 / 10426 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 12 měsíců)  

Lůžko Eleganza+stolek+přísl.; ELEGANZA 2 1GRA6928-512 1515 - CHIR - oddělení C 
20160058689 / 10427 Servis: jednorázový   

Lůžko Eleganza+stolek+přísl.; ELEGANZA 2 1GRA6928-512 1515 - CHIR - oddělení C 
20160058690 / 10428 Servis: jednorázový   

Lůžko Eleganza+stolek+přísl.; ELEGANZA 2 1GRA6928-512 1515 - CHIR - oddělení C 
20160058691 / 10429 Servis: jednorázový   

Lůžko Eleganza+stolek+přísl.; ELEGANZA 2 1GRA6928-512 1515 - CHIR - oddělení C 
20160058692 / 10430 Servis: jednorázový   

Lůžko Eleganza+stolek+přísl.; ELEGANZA 2 1GRA6928-512 1515 - CHIR - oddělení C 
20160058693 / 10431 Servis: jednorázový   

Lůžko Eleganza 1 s příslušenstvím; 3111 - ONP Mladá Boleslav 

20210208367 / 9211295 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 12 měsíců)  

Lůžko Eleganza 1 s příslušenstvím; 3111 - ONP Mladá Boleslav 
20210208350 / 9211296 Servis: jednorázový   

Lůžko Eleganza 1 s příslušenstvím; 3111 - ONP Mladá Boleslav 
20210208361 / 9211297 Servis: jednorázový   

Lůžko Eleganza 1 s příslušenstvím; 3111 - ONP Mladá Boleslav 
20210208349 / 9211298 Servis: jednorázový   

Lůžko Eleganza 1 s příslušenstvím; 3111 - ONP Mladá Boleslav 
Strana 1 z 5 DoctIS : © SoPHIS, a.s. : 04.07.2024 09:22:25 : Mgr. Bělovský Tomáš (26648)



20210208360 / 9211299 Servis: jednorázový   

Lůžko Eleganza 1 s příslušenstvím; 3111 - ONP Mladá Boleslav 
20210208359 / 9211300 Servis: jednorázový   

Lůžko Eleganza 1 s příslušenstvím; 3111 - ONP Mladá Boleslav 
20210208374 / 9211301 Servis: jednorázový   

Lůžko Eleganza 1 s příslušenstvím; 3111 - ONP Mladá Boleslav 
20210208365 / 9211302 Servis: jednorázový   

Lůžko Eleganza 1 s příslušenstvím; 3111 - ONP Mladá Boleslav 
20210208358 / 9211303 Servis: jednorázový   

Lůžko Eleganza 1 s příslušenstvím; 3111 - ONP Mladá Boleslav 
20210208357 / 9211304 Servis: jednorázový   

Lůžko Eleganza 1 s příslušenstvím; 3111 - ONP Mladá Boleslav 
20210208364 / 9211305 Servis: jednorázový   

Lůžko Eleganza 1 s příslušenstvím; 3111 - ONP Mladá Boleslav 
20210208366 / 9211306 Servis: jednorázový   

Lůžko Eleganza 1 s příslušenstvím; 3111 - ONP Mladá Boleslav 
20210208345 / 9211307 Servis: jednorázový   

Lůžko Eleganza 1 s příslušenstvím; 3111 - ONP Mladá Boleslav 
20210208372 / 9211308 Servis: jednorázový   

Lůžko Eleganza 1 s příslušenstvím; 3111 - ONP Mladá Boleslav 
20210208346 / 9211309 Servis: jednorázový   

Lůžko Eleganza 1 s příslušenstvím; 3111 - ONP Mladá Boleslav 
20210208382 / 9211325 Servis: jednorázový   

Lůžko Eleganza 1 s příslušenstvím; 3111 - ONP Mladá Boleslav 
20210208347 / 9211326 Servis: jednorázový   

Lůžko Eleganza 1 s příslušenstvím; 3111 - ONP Mladá Boleslav 
20210208352 / 9211327 Servis: jednorázový   

Lůžko Eleganza 1 s příslušenstvím; 3111 - ONP Mladá Boleslav 
20210208353 / 9211328 Servis: jednorázový   

Lůžko Eleganza 1 s příslušenstvím; 3111 - ONP Mladá Boleslav 
20210208348 / 9211329 Servis: jednorázový   

Lůžko Eleganza 1 s příslušenstvím; 3111 - ONP Mladá Boleslav 
20210208354 / 9211330 Servis: jednorázový   

Lůžko Eleganza 1 s příslušenstvím; 3111 - ONP Mladá Boleslav 
20210208363 / 9211331 Servis: jednorázový   

Lůžko Eleganza 1 s příslušenstvím; 3111 - ONP Mladá Boleslav 
20210208370 / 9211332 Servis: jednorázový   

Lůžko Eleganza 1 s příslušenstvím; 3111 - ONP Mladá Boleslav 
20210208362 / 9211333 Servis: jednorázový   

Lůžko Eleganza 1 s příslušenstvím; 3111 - ONP Mladá Boleslav 
20210208371 / 9211334 Servis: jednorázový   

Lůžko Eleganza 1 s příslušenstvím; 3111 - ONP Mladá Boleslav 
20210208356 / 9211335 Servis: jednorázový   

Lůžko Eleganza 1 s příslušenstvím; 3111 - ONP Mladá Boleslav 
20210208368 / 9211336 Servis: jednorázový   

Lůžko Eleganza 1 s příslušenstvím; 3111 - ONP Mladá Boleslav 
20210208373 / 9211337 Servis: jednorázový   

SN / Inv. č. Typ servisu

Strana 2 z 5 DoctIS : © SoPHIS, a.s. : 04.07.2024 09:22:25 : Mgr. Bělovský Tomáš (26648)



Lůžko Eleganza 1 s příslušenstvím; 3111 - ONP Mladá Boleslav 
20210208384 / 9211338 Servis: jednorázový   

Lůžko Eleganza 1 s příslušenstvím; 3111 - ONP Mladá Boleslav 
20210208351 / 9211339 Servis: jednorázový   

Lůžko Eleganza 1 s příslušenstvím; 3111 - ONP Mladá Boleslav 
20210208381 / 9211340 Servis: jednorázový   

Lůžko Eleganza 1 s příslušenstvím; 3111 - ONP Mladá Boleslav 
20210208383 / 9211341 Servis: jednorázový   

Lůžko Eleganza 1 s příslušenstvím; 3111 - ONP Mladá Boleslav 
20210208375 / 9211342 Servis: jednorázový   

Lůžko Eleganza 1 s příslušenstvím; 3111 - ONP Mladá Boleslav 
20210208376 / 9211343 Servis: jednorázový   

Lůžko Eleganza 1 s příslušenstvím; 3111 - ONP Mladá Boleslav 
20210208369 / 9211344 Servis: jednorázový   

Lůžko Eleganza 1 s příslušenstvím; 3111 - ONP Mladá Boleslav 
20210208378 / 9211345 Servis: jednorázový   

Lůžko Eleganza 1 s příslušenstvím; 3111 - ONP Mladá Boleslav 
20210208377 / 9211346 Servis: jednorázový   

Lůžko Eleganza 1 s příslušenstvím; 3111 - ONP Mladá Boleslav 
20210208355 / 9211347 Servis: jednorázový   

Lůžko Eleganza 1 s příslušenstvím; 3111 - ONP Mladá Boleslav 
20210208380 / 9211348 Servis: jednorázový   

Lůžko Eleganza 1 s příslušenstvím; 3111 - ONP Mladá Boleslav 
20210208379 / 9211349 Servis: jednorázový   

Lůžko 3; NOVOS 1N430162512BA 4311 - RHB - lůžkové pracoviště 

2529299 / 3971102-3 Servis: Per. prohlídka (perioda:
24 měsíců)  

Lůžko 4; NOVOS 1N430162512BA 4311 - RHB - lůžkové pracoviště 

2529300 / 3971102-4 Servis: Per. prohlídka (perioda:
24 měsíců)  

Lůžko 5; NOVOS 1N430162512BA 4311 - RHB - lůžkové pracoviště 

2529301 / 3971102-5 Servis: Per. prohlídka (perioda:
24 měsíců)  

Lůžko 6; NOVOS 1N430162512BA 4311 - RHB - lůžkové pracoviště 

2529302 / 3971102-6 Servis: Per. prohlídka (perioda:
24 měsíců)  

Lůžko 7; NOVOS 1N430162512BA 4311 - RHB - lůžkové pracoviště 

2529303 / 3971102-7 Servis: Per. prohlídka (perioda:
24 měsíců)  

Lůžko 8; NOVOS 1N430162512BA 4311 - RHB - lůžkové pracoviště 

2529304 / 3971102-8 Servis: Per. prohlídka (perioda:
24 měsíců)  

Lůžko 9; NOVOS 1N430162512BA 4311 - RHB - lůžkové pracoviště 

2529305 / 3971102-9 Servis: Per. prohlídka (perioda:
24 měsíců)  

Lůžko 10; NOVOS 1N430162512BA 4311 - RHB - lůžkové pracoviště 

2529286 / 3971102-10 Servis: Per. prohlídka (perioda:
24 měsíců)  

Lůžko 11; NOVOS 1N430162512BA 4311 - RHB - lůžkové pracoviště 

2529287 / 3971102-11 Servis: Per. prohlídka (perioda:
24 měsíců)  

SN / Inv. č. Typ servisu

Strana 3 z 5 DoctIS : © SoPHIS, a.s. : 04.07.2024 09:22:25 : Mgr. Bělovský Tomáš (26648)



Lůžko 12; NOVOS 1N430162512BA 4311 - RHB - lůžkové pracoviště 

2529288 / 3971102-12 Servis: Per. prohlídka (perioda:
24 měsíců)  

Lůžko 13; NOVOS 1N430162512BA 4311 - RHB - lůžkové pracoviště 

2529289 / 3971102-13 Servis: Per. prohlídka (perioda:
24 měsíců)  

Lůžko 14; NOVOS 1N430162512BA 4311 - RHB - lůžkové pracoviště 

2529290 / 3971102-14 Servis: Per. prohlídka (perioda:
24 měsíců)  

Lůžko 15; NOVOS 1N430162512BA 4311 - RHB - lůžkové pracoviště 

2529291 / 3971102-15 Servis: Per. prohlídka (perioda:
24 měsíců)  

Lůžko 16; NOVOS 1N430162512BA 4311 - RHB - lůžkové pracoviště 

2529292 / 3971102-16 Servis: Per. prohlídka (perioda:
24 měsíců)  

Lůžko 17; NOVOS 1N430162512BA 4311 - RHB - lůžkové pracoviště 

2529293 / 3971102-17 Servis: Per. prohlídka (perioda:
24 měsíců)  

Lůžko 18; NOVOS 1N430162512BA 4311 - RHB - lůžkové pracoviště 

2529294 / 3971102-18 Servis: Per. prohlídka (perioda:
24 měsíců)  

Lůžko 19; NOVOS 1N430162512BA 4311 - RHB - lůžkové pracoviště 

2529295 / 3971102-19 Servis: Per. prohlídka (perioda:
24 měsíců)  

Lůžko 20; NOVOS 1N430162512BA 4311 - RHB - lůžkové pracoviště 

2529296 / 3971102-20 Servis: Per. prohlídka (perioda:
24 měsíců)  

Lůžko 21; NOVOS 1N430162512BA 4311 - RHB - lůžkové pracoviště 

2529297 / 3971102-21 Servis: Per. prohlídka (perioda:
24 měsíců)  

Lůžko 22; NOVOS 1N430162512BA 4311 - RHB - lůžkové pracoviště 

2529298 / 3971102-22 Servis: Per. prohlídka (perioda:
24 měsíců)  

Křeslo multifunkční PURA; elektrické, pevné područky 4752 - HTO - ambulance 

ODA1150 / 20793 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 12 měsíců)  

Křeslo multifunkční PURA; elektrické, pevné područky 4752 - HTO - ambulance 

ODA1151 / 20794 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 12 měsíců)  

Lůžko ELEGANZA 1; elektrické 4752 - HTO - ambulance 

20210177175 / 20795 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 12 měsíců)  

Lůžko ELEGANZA 1; Elektrické 4752 - HTO - ambulance 

20210177177 / 20797 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 12 měsíců)  

Lůžko ELEGANZA 1; Elektrické 4752 - HTO - ambulance 

20210177178 / 20798 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 12 měsíců)  

Lůžko ELEGANZA 1; Elektrické 4752 - HTO - ambulance 

20210177179 / 20799 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 12 měsíců)  

Lůžko ELEGANZA 1; Elektrické 4752 - HTO - ambulance 

20210177180 / 20800 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 12 měsíců)  

Lůžko ELEGANZA 1; Elektrické 4752 - HTO - ambulance 

SN / Inv. č. Typ servisu

Strana 4 z 5 DoctIS : © SoPHIS, a.s. : 04.07.2024 09:22:25 : Mgr. Bělovský Tomáš (26648)



20210177176 / 20796 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 12 měsíců) 

 SN / Inv. č. Typ servisu

Bližš informace podá Ing.Ulmanová, 326742027

Cena bez DPH: 104 700,00 Kč
DPH 21%: 21 987,00 Kč
Cena včetně DPH: 126 687,00 Kč

 .........................................

 
Razítko, podpis

Na každou zakázku musí být vystaven cenový návrh, který musí být předem odsouhlasen.

Na dodacích listech, fakturách a dalších dokladech uvádějte vždy číslo objednávky. Není-li v objednávce uvedeno jinak, je místem dodání sídlo
objednavatele. Není-li v objednávce uvedeno jinak, činí splatnost faktur 30 dnů ode dne doručení objednavateli. Objednávka s hodnotou nad
50.000,- Kč bez DPH musí být přijata písemně, jinak je neplatná. Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejího přijetí v registru
smluv. Přijatá objednávka se považuje za smlouvu uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Prosíme o zasílání faktur na adresu : podatelna@onmb.cz

Strana 5 z 5 DoctIS : © SoPHIS, a.s. : 04.07.2024 09:22:25 : Mgr. Bělovský Tomáš (26648)


